



Product Specification: Nasoya Extra Firm Tofu
Date: October 23, 2020

Item #: 100008 (6-pack), 100047 (12-pack)
Page: 1 of 2

Description: A Kosher and organic certified tofu made from non-GMO organic soybeans, water, magnesium chloride (nigari), and calcium sulfate. The soybeans are soaked, ground and cooked with water. After cooking, the soymilk is extracted from the pulp. Magnesium chloride (nigari) and calcium sulfate are added to the soymilk to coagulate the protein. The protein curd is then pressed, packaged, sealed, pasteurized and chilled. Nasoya Extra Firm Tofu is made in the USA.

Ingredient List: Water, Organic Soybeans, Less than 2% of Calcium Sulfate, Magnesium Chloride

Allergens: soy

Nutrition Information:

Nutrition Facts About 4.5 servings per container Serving size 3 oz (85g/about 1/5 piece) Calories per serving 90	Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
	Total Fat 4.5g	6%	Sodium 5mg	0%
	Saturated Fat 0.5g	3%	Total Carbohydrate 3g	1%
	Trans Fat 0g		Dietary Fiber 1g	4%
	Polyunsaturated Fat 2.5g		Total Sugars 1g	
	Monounsaturated Fat 1g		Includes 0g Added Sugars	0%
	Cholesterol 0mg	0%	Protein 9g	17%
	Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 120mg 10% • Iron 1.3mg 8% Potassium 140mg 2%			

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Declared Weight: 14 OZ (397g) MAV 13.375 OZ (drained weight)

Physical testing Parameters:

Appearance	Off white to creamy, Rectangular shape with even cuts. No large cracks or broken pieces. Cracks must be <2". Top surface of the block must be free of holes, craters and mottling.
Flavor	Subtle, beany, slightly sweet.
Texture	Dense, slightly chewy.
Target piece size	120 x 80 x 45 mm.
Moisture	82 ± 2%
Protein	9.0 – 12.2%
Hardness (g force)	850 ± 100

Microbiological Testing Parameters (initial):

Parameter	Typical Analysis
Standard Plate Count cfu/g	<1000 (<10,000 at end of shelf life)



Product Specification: Nasoya Extra Firm Tofu

Date: October 23, 2020

Item #: 100008 (6-pack), 100047 (12-pack)

Page: **2** of **2**

Coliform cfu/g	<10
E. coli cfu/g	<10

Code Date: BEST IF USED BY MMM DD YYYY PP (plant code) LL (production line) TT:TT (pack time)

Certifications: Kosher by Organized Kashruth Laboratories, Organic by Quality Assurance International and Non GMO Project certified.

Packaging: The tofu block is packaged in a polypropylene tray with a hermetically sealed top film consisting of polyester bonded to CPP.

Storage Conditions: keep refrigerated @ 34 – 41°F

Pallet Configuration:

Product is packed into either 6 or 12 pack cardboard cartons. The Pallet configuration for 6-pack is 21 x 10 block and tier, 210 cases per pallet and for 12-packs 12 x 10 block and tier, 120 cases per pallet.

Cartons are preprinted with the following information:

Product name

UCC bar Code

Use by Date

Sku number